
営業時間変更のお知らせ
5月12日(水)～当面の間

※上記期間中、土日は終日休業となります。

○37.5度以上の発熱のある方
○発熱や風邪、だるさや息苦しい等の症状がある方
○同居のご家族に上記症状が出ている方　○海外渡航から2週間以内の方
○感染が確認された施設への出入り等で、濃厚接触者又は要健康観察に該当される方

右記に該当される
方の来店は

お控えください。

平日 6時～20時 最終入館時間
19時お風呂お風呂

実施
期間

6時～19時まで

朝食  7時～10時 (L.O. 9:30)京田辺水春亭京田辺水春亭

パティオパティオ

10時～19時30分 (受付開始9:45・最終受付19:00)
10時～20時 (最終受付  19:30)

ゆめみ・アカスリゆめみ・アカスリ

カットサロンカットサロン

岩盤浴岩盤浴 6時～20時までリクライナールームリクライナールーム

9時30分～20時まで
11時～20時まで(L.O. 19:00)

※深夜帯のご利用はできません

※5/13(木)7時より、平日の朝食のみのご提供となります。

Gon’sGon’s

B-fitB-fit
ご利用可能時間は会員区分によって異なります。

6時～20時 (水曜日はマシンのみ6時～20時も営業)

レストランでの、アルコールのご提供は休止しております。

いつも当施設をご利用いただき、ありがとうございます。新型コロナウィルス
感染症の感染拡大防止策として、営業時間を下記のとおり短縮する事と

致しました。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。


